051AAA225A-205Y Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Sensata Technologies 051AAA225A-205Y Sensata Technologies Kaiwhakarato Sensata Technologies Kaiwhiwhi
Sensata Technologies 051AAA225A-205Y
Sensata Technologies
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE 051AAA225A-205Y
KAIHANGA Sensata Technologies
WHAKAAHUATANGA THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 2152 pcs
PEPA RARAUNGA
TE MANAWANUI ±5°F (±2.8°C)
KĀHUA WHAKAMUTUNGA Screw Terminal
TE HURINGA TAE 225°F (107°C)
NGA HURINGA HURI 6K
RAUPAPA 5100
TAUTUHI TAE 205°F (96°C)
PAA / CASE Cylinder
ĒTAHI INGOA 1862-1042
MOMO TAE In Line
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
WHAKATAURANGA ONAMATA - DC 3A (32V)
WHAKATAURANGA ONAMATA - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
TAKAHANGA SPST-NC
051AAA225A-205Y
Tau Wae: 051AAA225A-205Y
Kaihanga / Waitohu: Sensata Technologies
Whakaahuatanga hua THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 2152 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA225A-205Y.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o 051AAA225A-205Y
051AAA225A-205Y.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
051AAA205A-190Y
Kaihanga:  Sensata Technologies
Whakaahuatanga:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
I roto i te taonga:  1765 pcs
RFQ
05194N
Kaihanga:  Apex Tool Group
Whakaahuatanga:  FILE,14",HALF RD,BASTARD,356MM,N
I roto i te taonga:  2956 pcs
RFQ
051I,AL
Kaihanga:  Serpac Electronic Enclosures
Whakaahuatanga:  BOX ABS ALMOND 5.62"L X 3.25"W
I roto i te taonga:  14889 pcs
RFQ
051AAA125A-105A
Kaihanga:  Sensata Technologies
Whakaahuatanga:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
I roto i te taonga:  2150 pcs
RFQ
051AAA300A-200Y
Kaihanga:  Sensata Technologies
Whakaahuatanga:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 300F
I roto i te taonga:  2138 pcs
RFQ
051AAA235A-205A
Kaihanga:  Sensata Technologies
Whakaahuatanga:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
I roto i te taonga:  2028 pcs
RFQ
051AAA245A-225Y
Kaihanga:  Sensata Technologies
Whakaahuatanga:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
I roto i te taonga:  1677 pcs
RFQ
051AAA080A-060A
Kaihanga:  Sensata Technologies
Whakaahuatanga:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
I roto i te taonga:  2234 pcs
RFQ
051I,BK
Kaihanga:  Serpac Electronic Enclosures
Whakaahuatanga:  BOX ABS BLACK 5.62"L X 3.25"W
I roto i te taonga:  12004 pcs
RFQ
05190N
Kaihanga:  Apex Tool Group
Whakaahuatanga:  FILE,14",HALF RD,PIPELINER,NICH
I roto i te taonga:  3565 pcs
RFQ
051AAA150A-130A
Kaihanga:  Sensata Technologies
Whakaahuatanga:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
I roto i te taonga:  1980 pcs
RFQ
051FL164K0XMFI010
Kaihanga:  Cypress Semiconductor
Whakaahuatanga:  IC FLASH NOR
I roto i te taonga:  4514 pcs
RFQ